
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. 
zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Nr RGK.0007.1.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
10 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 
2023 z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 170.990.277,26 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 23.989,58 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 171.014.266,84 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 143.427.784,84 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 27.586.482,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 214.616.977,26 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 23.989,58 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 214.640.966,84 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 144.166.691,05 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 70.474.275,79 zł. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 1.500.000,00 zł, 
z tego: ᠆ rezerwa ogólna 1.050.000,00 zł, ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 
450.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku na 
kwotę 214.616.977,26 zł, zwiększa się o kwotę 23.989,58 zł, do kwoty 
214.640.966,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39453660-F224-4D32-9F7C-36E00B429A00. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39453660-F224-4D32-9F7C-36E00B429A00. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 20/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 26 kwietnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 23 989,58 23 989,58

01095 Pozostała działalność 0,00 23 989,58 23 989,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 989,58 23 989,58

Razem: 170 990 277,26 23 989,58 171 014 266,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39453660-F224-4D32-9F7C-36E00B429A00. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 20/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 26 kwietnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 370 000,00 23 989,58 393 989,58

01095 Pozostała działalność 10 000,00 23 989,58 33 989,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 313,58 5 313,58

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 156,80 5 156,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 23 519,20 23 519,20

Razem: 214 616 977,26 23 989,58 214 640 966,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39453660-F224-4D32-9F7C-36E00B429A00. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 20/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 26 kwietnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 23 989,58 23 989,58

01095 Pozostała działalność 0,00 23 989,58 23 989,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 989,58 23 989,58

Razem: 170 990 277,26 23 989,58 171 014 266,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39453660-F224-4D32-9F7C-36E00B429A00. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 20/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 26 kwietnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 370 000,00 23 989,58 393 989,58

01095 Pozostała działalność 10 000,00 23 989,58 33 989,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 313,58 5 313,58

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 156,80 5 156,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 23 519,20 23 519,20

Razem: 214 616 977,26 23 989,58 214 640 966,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39453660-F224-4D32-9F7C-36E00B429A00. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2023 zostaje zwiększony o kwotę 23.989,58 zł, 
o środki dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 
przyznanej na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.24.2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r.  

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo", rozdział 
01095 „Pozostała działalność" o kwotę 26.430,19 zł, dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami §2010, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 
przez gminy w I terminie płatniczym 2023 r. – rezerwa celowa cz.83, poz.7 ustawy 
budżetowej na 2023r. Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 010, 
rozdział 01095 §4210, §4300 i §4430 na podstawie wniosku Kierownika Referatu 
Podatków i Opłat Urzędu. 

 

 Wójt Gminy Białe Błota  

  

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39453660-F224-4D32-9F7C-36E00B429A00. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



